
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Eocsa n Xepueronaua
@e4epaqraja Eocue u XepueroenHe
KAHTOH CAPAJEBO
MnnucrapcrBo yHyrparlrbHx nocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

''i.t#:i,:fimi'^L?,,.
Broj: 01-14-4-5392-3
Sarajevo, 15.11.2019. godine

Na osnovu ilana2l. stav (3) tadka c) Zakona o unutraSnjim poslovima Kantona Sarajevo ("SluZbene
novine Kantona Sarajevo", broj 1/16) i dl. 14. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114) - u daljem tekstu: ZJN i preporuke Komisije za javne
nabavke Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo za2019. godinu, imenovane RjeSenjem
broj 05-1-14-4-1920 od 28.03.2019. godine i izmjenom Rje5enja broj 05-1-1 4-4-1920-1 od
12.04.2019. godine u postupku javne nabavke loZ ulja za potrebe Ministarstvo unutraSnjih poslova
Kantona Sarajevo, ministar unutrasnjih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i

ODLUKU
o izboru ponudaia za nabavku IoZ ulja

I

Na osnovu Odluke broj 01-14-4-5392 od 30.09.2019. godine i ObavjeStenja o nabavci broj 1364-1-l-
47-3-38119 od 10.10.2019. godine, proveden je otvoreni postupak uz primjenu e-aukcije u postupku
nabavke loZ ulja.

Komisija je shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, primjenjujuii kriterij "najniLa cijena", dala
preporuku da se donese Odluka o dodjeli ugovora ponudadu,, HIFA " d.o.o TeSanj sa ponudom u iznosu
od 108.250,74L<Nl sa PDV-om

II

Po okondanju roka za Lalbu, ugovorni organ 6e pozvati rzabranog ponudada radi zakljudivanja
okvirnog sporazuma i pojedinadnog ugovora o javnoj nabavci, kojim ce se regulisati medusobna
prava i obaveze.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke broj01-14-4-5392 od 30.09.2019. godine i Obavje5tenja o nabavcibroj 1364-l-l-
47-3-38119 od 10.10.2019. godine, proveden je otvoreni postr-rpak uz primjenu e-aukcije u postupku
nabavke loZ ulja.

rveb: http ://mup.ks. gov.ba
e-mai I : min istar@mup.ks. gov. ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



Javno otvaranje ponuda izvr5eno je dana 05.11.2019. godine
otvaranju prispjelih ponuda o demu je sadinjen Zapisnik

u l2:00 sati Komisija je pristupila
o otvaranju ponuda i dostavl.ien

ponudadima u zakonskom roku.
Komisija je utvrdila da u postupku nabavke
ponuclada.

nije bilo postavljeno niti jedno pitanje od strane

Tendersku dokumentaciju je preuzelo 12 ponudada dok je u predvidenom roku prispjelo Sest
ponuda, i to:,,HIFA" d.o.o. Te5anj,,,HOLDINA" d.o.o.,,,BGT" d.o.o. Tomislavgrad,-,,GREEN
oIL" d.o.o. Sarajevo,,,PETROL BH oll" d.o.o. Sarajevo i ,,ALMY" d.o.o. sarajwo.
Prispjele ponude su blagoveremene jer je prema Obavje5tenju o nabavci krajnji rok za dostavu
ponuda bio 05.11.2019. godine do 10:00 sati.

Komisija je provjerila kvalifikacije ponudada u skladu sa minimalnim zahtjevanim
kvalihkacionim uslovima koje ponudad treba da ispunjava.
Provjeravani su nadin uvezivanja ponude, primjena propisane forme dostavljenih dokumenata,
validnost ponude, radunska kontrola i konstatovano je da ponude, ispunjavaju sve uslove
predvidene tenderskom dokumentacijom i da su formalno-pravno ispravne i kvalifikovane.
S obzirom da su se stekli uslovi, zakazanaje e-aukcij u tu 14.11 .2019. godine u I 0:30 sati i ista je
zavrSena 14.11.2019. godine u I 1 :02 sati sa izvjestajem o provedenoj aukciji broj: I 364-l-l-47 l19
od 14.11.2019. godine.

Shodno naprijed navedenom i utvrdenom dinjenidnom stanju te provedenoj e aukciji, uvaZavajuii
kriterij za dodjelu ugovora ,,najniLacijena", a u skladu sa il. 65. iT0.Zakona o javnim nabavkima
BiH (,,S1'glasnik BiH" broj 39114), Komisija jednoglasno daje preporuku ministru MUP-a KS da
donese odluku o dodjeli okvirnog sporazuma i pojedinadnih ugovor a zanabavku loZ ulja, ponudadu
,, HIFA" d.o.o. Tesanj u ukupnom iznosu od 108.250,74 KM.KM sa pDV-om.

Cijene6i naprijed navedeno rijeSeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopuStena je Lalba koja se podnosi
dana od dana prijema Obavijesti, a u skladu sa dl. 99. i

Ugovornom organu u roku od l0 (deset)

DOSTAVITI:
1. Ponudadima,
2. Upravi podr5ke,

l. Komisiji,

@ Kabineiu ministra - strudni savjetnik za odnose s javnoS6u i
5. aJa.

im nabavkama BiH.

web: http://mup.ks.gov. ba
e-mai I : m in istar@mup.ks.gov.ba

Tel; + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: + 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije l6


